cànons de qualsevol tipus que siguin d’aplicació, així com totes les despeses que s’originin 
com a conseqüència de les obligacions establertes en aquest plec que s’han de complir 
durant l’execució del contracte. 

El preu d’adjudicació és de catorze mil set-cents un euros amb cinquanta cèntims  
(14.701,50€) amb el següent detall: dotze mil cent cinquanta euros (12.150,00 €) de base i 
dos mil cinc-cents cinquanta-un euros amb cinquanta cèntims (2.551,50 €) corresponents a 
l’Impost sobre el Valor afegit al tipus del 21 %  

3.2. No procedeix la revisió de preus. 

3.3. El preu del contracte anirà a càrrec de la següent aplicació pressupostària: 338/226090 
«Festes populars - Vallfogona»  

QUARTA.- FORMA DE PAGAMENT